

Kowalewo Pomorskie dn. 06.10.2014 r.

Gmina Kowalewo Pomorskie
ul. Plac Wolności 1
87-410 Kowalewo Pomorskie

Pytania do przetargu: Dostawa komputerów, monitorów, routerów, oprogramowania i modernizacja komputerów w ramach realizacji projektu pod nazwą „Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego na obszarze Gminy Kowalewo Pomorskie”.

DOTYCZY KOMPUTERÓW STACJONARNYCH – 121 SZTUK

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wykreśli zapis dotyczący wymaganych 2XPS/2, gdyż i tak Zamawiający wymaga myszy i klawiatury USB?

Odpowiedź 1.

Pomimo wymagana klawiatury i myszy na USB zamawiający pozostawia wymogi w obecnym kształcie z uwagi na chęć pozostawienia sobie możliwości zablokowania portów USB co może służyć zwiększeniu bezpieczeństwa z uwagi na fakt, że porty te służą często do infekcji komputera złośliwym oprogramowaniem z nośników USB.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści złącza graficzne 1 x VGA, 1 x DisplayPort i/lub HDMI i/lub DVI ?
Pytanie motywujemy tym, że w dalszej części specyfikacji Zamawiający specyfikuje monitor z jednym złączem DisplayPort, więc drugi (wymagany w komputerze) nie będzie wykorzystywany. Dodatkowo, Zamawiający wymaga w monitorze portu DVI, a w przypadku zestawu komputerowego już nic.

Odpowiedź 2.

Odnosząc się do pytania Wykonawcy zamawiający dopuszcza rozwiązanie z wbudowanymi portami VGA i Display Port i złączem cyfrowym DVI lub DisplayPort.

DOTYCZY LAPTOPÓW

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści, po prostu dwa wbudowane głośniki stereo.

Odpowiedź 3.

Zamawiający pozostawia zapisy w obecnym kształcie.

Pytanie 4.

Dotyczy oświadczeń producentów w całości przedmiotu zamówienia.

Zamawiający żądając oświadczeń producenta do przedmiotowego przetargu stosuje zapisy niezgodne z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r, w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawców, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r. poz 231). Ponieważ takie oświadczenie wykracza poza zakres dokumentów tam wskazanych. Zgodnie z wyrokiem KIO/UZP/1268/09 (...) oświadczenie producenta nie jest dokumentem potwierdzającym spełnienie przez danego Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu (art. 25 ust 1 pkt 1 ustawy PZP), ani potwierdzającym spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego (art. 25. ust 1 ustawy PZP – Zamawiający może żądać wyłącznie tych dokumentów, które potwierdzają spełnienie warunków udziału wykonawcy w postępowaniu oraz wymagań w zakresie oferowanego sprzętu. Tym samym żądanie oświadczenia producenta o wskazanej wyżej treści należy uznać za nieuprawnione.

Odpowiedź: 4.

Zamawiający przychyła się do uwagi Wykonawcy i rezygnuje z wymogu oświadczeń producenta w całości przedmiotu zamówienia.

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w związku z modyfikacją termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony na 30.10.2014 r.

Informujemy, że powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje stanowią integralną część SIWZ przedmiotowego postępowania.

BURMISTRZ

/-/

Andrzej Grabowski